



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
Miesto ūkio ir transporto departamentui

2017-03-28 Nr. SN-S-53

DĖL PRAŠYMO

Atsižvelgdamas į Seime mano vardu gautą Vilniaus miesto Panerių seniūnijos seniūnaitės Irinos Boldyrevos prašymą dėl lauko tualetų Mūrinės Vokės gatvėje Vilniuje, 2016-12-20 raštu Nr. SN-S-77 kreipiausi į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamentą, prašydamas pateikti informaciją dėl vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimo minėtoje gatvėje.

Pareiškėja tuo metu informavo, kad lauko tualetu iki šiol naudojasi miesto gyventojai iš netoliese stovinčių daugiabučių namų, adresais Mūrinės Vokės g. 1 ir Mūrinės Vokės g. 7. Minėtų namų gyventojai yra sunerimę dėl lauko tualetu, nes jis stovi privačiame sklype, o sklypo savininkai tikina, kad lauko tualetą žada nugriauti šį pavasarį.

2017-01-13 raštu Nr. A51-1192/17(3.3.4.1-EM4) Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriaus pavaduotojas informavo, kad Departamentas iš Mūrinės Vokės g. gyventojų ar daugiabučių namų administratoriaus pranešimų ar prašymų dėl lauko tualetu panaikinimo/perkėlimo/nukėlimo nėra gavęs bei informacijos apie planuojamą tualetu griovimą neturi.

Atkreipiu dėmesį, kad Irina Boldyreva 2017-03-28 raštu informavo Vilniaus miesto merą ir Vilniaus savivaldybės administraciją apie susidariusią kritinę situaciją. 16 būtų namas neturi nei vandentiekio, nei kanalizacijos ir daugiau kaip 40 metų namų gyventojai, adresu Mūrinės Vokės g. 1 ir Mūrinės g. 7, naudojami lauko tualetu. Neseniai šalia buvo suformuotas sklypas ir žemė, ant kurios stovi minėti tualetai, buvo privatizuota. Naujasis žemės savininkas ruošiasi tualetus griauti.

Iš telefoninių pokalbių žinoma, kad minėtas žemės sklypas priklauso asmeniui, gyvenančiam adresu Mūrinės Vokės g. 1A.

Remdamasis minėtu kreipimusi, prašyčiau, kuo skubiau imtis privalomų priemonių, kad probleminė situacija būtų išspręsta kuo skubiau ir pateikti reikiamą informaciją teisės aktuose numatyta tvarka.

PRIDEDAMA. Irinos Boldyrevos prašymas Vilniaus miesto savivaldybei, 1 lapas.

Pagarbiai,
Seimo narys

Linas Balsys

Vilniaus miesto savivaldybės Merui
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Direktoriui

Panerių seniūnijos seniūnaitė
Irina Boldyreva
Mūrinės Vokės g. 7
Mob. Tel. 85 5011136

PRAŠYMAS
2017-03-27
Vilnius

Mūsų 16 butų namas neturi nei vandentiekio nei kanalizacijos ir jau daugiau kaip 40 metų naudojasi lauko tualetais. Neseniai šalia buvo suformuotas sklypas ir žemė ant kurios stovi minėti tualetai buvo išpirkta. Susidarė ekstremali situacija, nes naujasis savininkas ruošiasi Juos griauti. Prašome skubiai spręsti iškilusią problemą, nes gyventojai atsidūrė beviltiškoje padėtyje.

Irina Boldyreva